
m
pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a

právnických osob
pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy: 1200140590

pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištční určeny v pojistných podmínkách.

pojistitel:

pojistník:

pojištěný:

pojišťovna VZP, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8. Česká republika
lČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenétn Mčstským soudeni v Praze, oddíl B, vložka 9100

: ,

Záldadní Škola Boženy NčmcovC Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod
Husovo námě.čú 352, Prabké Předměstí, 551 01 Jaroměř
IČ: 70926662

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 156
: ,

E-mail:

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod
Husovo námčstí 352, Pražské Předměstí, 55 l 01 Jaroměř
lČ: 70926662

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 156

pojišťovací zprostřcdkovatel: HONORIS FINANCE, a.s. ZČ: 1461000000
pojistník pověřil pojišt'ovacího zprostředkovatele vedením (řízenňn) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradnč prostřednictvím tohoto pojištbvaciho zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat sinluvnč
závazná oznámení. prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou snúouvu vypracoval:

pojištěni sjednané podle léto pojistné smlouvy se řídí:

· zákonem č. 89/2012 Sb,. občanský zákoník
· Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P Ill 7
' Doplňkovými pojistnými podmínkami p'o pojištění majetku DPP maj p 1/17

· Zvkíštníini pojistnými podmínkami pro pojištční majetku - způsoby zabezpečeni pojištěných věcí zpp zab p 1/17
· Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/17

· Doplňkovými pojistnýníi podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/17
Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy. jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu pojistné období

19.1.2018 určitou l rok s automatickou prdongací l rok

Stránka l z 7

2456261
0



R'
Pojištění:
pojištční budov a včcí movitých
pojištční odpovčdnosti
Pojištční asistence pro podnikatele

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleva ve výši 30%:

Roční pojistné po slevách celkem:

Frekvence plateb:

BČŽnC pojistné dle zvolcnC frckvcncc platcb:

Roční pojistné:
Sjédnáno 45 364 Kč

Sjednáno 20 957 Kč
Sjednáno O KČ

66 321 KČ

19 896 Kŕ

46 425 Kč

roční

46 425 Kč

Platba pojistného:
pojistné bude placeno prostkdnictvhn penčžniho ústavu na účeč poji$(itele č. 3669999366/0300, pod variabilnin) syn]bo]em 1200140590 (číslo PS).
pojistné je pojistným bčžným. pojistné dle zvolené ročnÍ/pololetnÍ/č(vrtletní frekvence pIačeb činí 46 425,-KČ a je splačnC v úplné výši k datu 19.2.2018
V následujících pojistných letech bude pojisčnc na základě zvolené roční/po]oletní/člvrlletní frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 19.1. .

pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojisiného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

Stránka 2 z 7

2456262



,,,,,,, «

pojistná smlouva Č. 1200140590

Oznámení škodné události vyjma asistenČních služeb je moŽné podat:

prostřcdnictvním zplnomocněného pojišt'ovacího zprostředkovatele HONORIS FINANCE, a.s.
nebo

· telefonicky na čísle +420 233 006 311
nebo prostřednictvím vyplnčného formuláře Oznámení Škodné události
· na každém prodejníin místě Pojišťovny VZP, a.s.
· zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s.. odbor likvidace pojistných událostí
· zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti @pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každém prodejním IllÍxtČ Pojišťovny
VZP, a.s.

Prohlášení pojistníka:

pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištční před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen ,,smlouva") seznámil s inforinacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozumčl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součáscí, že pojištčný všemu rozumčl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištčncho vždy seznámí i se všemi případnými zmčnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by niohla být důvodem vzniku pojistné události.

pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištční uvedené v dotaznících k pojištční. a je
si včdom povinnosti v průběhu trvání pojištční bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v tčchto údajích.

V souladu s příslušnými ustanovenňni zákona č, 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdčjších předpisů,
pojistník souhlasí se zpracováním a využiúní jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s.. a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich p]atno$li,

pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojiši&ého je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojiscník obdlžj l vyhotovení, pojišťovací zprostředkwatel obdiží l vyhoíovení a pojislitd si
ponechá l vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje sedm stran a tři přilohy.

Při1ohy pojistné smlouvy:
l) výpis z or
2) Pojistné podmínky
3) Plná moc makléře

V Praze dne 17.1.2018 V Praze dne 17.1,2018

'
Pojišt'ovna VZP, a.s. Základní š la B "cny Němcové Jaroměř,

Husovo Směs 352,okres Náchod

.

ZÁKĽXDNĹ ŠKOLA
Boženy Němcové (ĺ)

Husdvc náměstí 352, 55101 Jaroměř
e-mail: - IČO: 70926662

. , :

Stránka 3 z 7

2456263


